
両替手数料等変更のお知らせ 

 

令和５年４月３日(月)より両替手数料および硬貨精査手数料を

以下のとおり変更させていただきます。 

 

 

                   

（消費税を含みます） 

 

 

 

 

（消費税を含みます） 

変更前  変更後 

枚数 ご利用手数料 枚数 ご利用手数料 

1枚～50枚 無料 1枚～50枚 無料 

51枚～1,000枚 330円      
51枚～500枚  550円      

501枚～1,000枚 1,100円        

1,001枚～2,000枚 660円      

1,001枚以上 
500枚毎に 

550円追加 2,001枚以上 
330円      

(下 3 桁切り上げ、1,000 枚毎に)  

変更前  変更後 

枚数 ご利用手数料 枚数 ご利用手数料 

1枚～1,000枚 無料 

1枚～50枚 無料 

51枚～500枚  550円      

501枚～1,000枚 1,100円      

1,001枚以上 
330円      

(下 3 桁切り上げ、1,000 枚毎に)  
1,001枚以上 

500枚毎に 

550円追加 

両替手数料※ 
（持込み・持出しのいずれか多い枚数を基準） 

硬貨精査手数料 

詳しくは、お近くの本支店窓口までお問い合わせください。 

 

※紙幣や硬貨をいったん口座に入金された後、直ちに払戻す場合および金種指定による出金取引など実質的に両替とみなされる
お取引きも対象です。ただし、汚損紙幣・汚損硬貨、記念硬貨、旧紙幣の交換および同一金種への新券交換については無料です。

また、当ＪＡが実質的に同一の受付とみなした場合は枚数を合算して計算します。 


